

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนซอย 4 หมู่ที่ 9 บ้านหนองบัวทอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,185 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพขนาดกว้าง 0.00-0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบท้องที่การบริหารส่วนตำบลบึงกาสามกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสาม อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. 2.1 งานดิน (EARTHWORK) (งานเคลียพื้นที่เดิม) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,740.000	1.76	8,342.40	1.3642	2.40	11,380.70
2	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) งานลูกรังรองพื้นทาง (หนา 0.10 ม.) 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	474.000	482.18	228,553.32	1.3642	657.78	311,792.43
3	(SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานทรายหยาบรองพื้น 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	237.000	450.00	106,650.00	1.3642	613.89	145,491.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนซอย 4 หมู่ที่ 9 บ้านหนองบัวทอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,185 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพขนาดกว้าง 0.00-0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสามกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสาม อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,740.000	440.89	2,089,818.60	1.3642	601.46	2,850,930.53
5	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง งาน (EXPANSION JOINT)	เมตร	43.400	179.33	7,782.92	1.3642	244.64	10,617.45
6	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง งาน (CONTRACTION JOINT)	เมตร	309.100	110.16	34,050.45	1.3642	150.28	46,451.62
7	2.5 หินคลุกไหล่ทางตามสภาพ 0.00-0.50	ลบ.ม.	106.650	447.71	47,748.27	1.3642	610.76	65,138.18
8	2.6 สีตีเส้นจราจร (Thermoplastic Paint)	ตร.ม.	237.000	180.00	42,660.00	1.3642	245.55	58,196.77
รวมราคากลาง								3,499,999.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนซอย 4 หมู่ที่ 9 บ้านหนองบัวทอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,185 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพขนาดกว้าง 0.00-0.50 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสามกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสาม อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนซอย 4 หมู่ที่ 9 บ้านหนองบัวทอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,185 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางตามสภาพขนาดกว้าง 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,740 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสามกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสาม อำเภอหนองเสือ จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกาสาม

พิชยาภา บุญสิงห์
(พิชยาภา บุญสิงห์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตตินันท์ ศุภพล
(กิตตินันท์ ศุภพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์วิญญ์ ศรีเนศสกุล
(พงศ์วิญญ์ ศรีเนศสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง